
 

 

【お詫び】「ヤマダ積立預金 満期特典」中止のお知らせ 

 

2024 年 12 月 2 日 

株式会社ヤマダデンキ 

群馬県高崎市栄町 1番 1号 

代表取締役社長 上野善紀 

 

 

平素よりヤマダデンキをご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

この度「ヤマダ積立預金 満期特典」 以下、、 特典）について、アクセス集中によりお申

込みを制限しておりましたが、弊社の想定を遥かに上回るお客様からお申込みを頂き、また、

一部の方からの大量のお申込みがあった事を受け、当初の目的を鑑み、誠に勝手ながら 特

典について中止することを決定させていただきました。 

 

なお、すでにお申込みいただいているお客様へは、弊社より個別にご連絡をさせて頂き、

お詫びとして、お一人様以一口座）につき 3,000 ポイントを付与させていただきます。 

以※2024 年 12 月末付与予定） 

また、お申込み頂いた積立預金契約の取扱いについては、住信ＳＢＩネット銀行以株）と

協議のうえ、速やかにご案内させていただきます。 

 

この度、お客様に多大なるご迷惑をおかけいたしました事、心よりお詫び申し上げます。

 特典について、事前の想定・準備において弊社の見通しが甘かったと認識しており、    

お客様のご期待を裏切る結果となりました事を重く受け止めております。  

 件を真摯に受け止め、今後お客様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。 

 

今後とも、ヤマダデンキをご愛顧賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

 

 

【 件についてのお問い合わせ】 

株式会社ヤマダデンキ 

お客様御相談窓口  

Mail：ymd@tecc.co.jp  


